
 

0102002901 

 
Klasa: 612-01/16-01/211 

Urbroj:2168/01-01-02-01-0019-16-2 

Pula, 18. studenog 2016.  

 

 GRADSKO VIJEĆE  
 GRADA PULE 

 

 

Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o izmjenama Zaključka 

     o usvajanju Programa javnih potreba u kulturi za 2016. godinu 

                 - dostavlja se 

 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o izmjenama Zaključka o 

usvajanju Programa javnih potreba u kulturi za 2016. godinu, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-

Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 

18. studenog 2016. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 

 

  1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o izmjenama Zaključka o usvajanju Programa javnih 

potreba u kulturi za 2016. godinu. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Fabrizio Radin, zamjenik 

gradonačelnika Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Jasmina Nina 

Kamber, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za kulturu i Sanja Krelja Osterc, savjetnica 

1. za kulturu, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o 

amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
 

 



Na temelju �lanka 30. Zakona o prora�unu („Narodne novine“ RH br. 87/08, 136/12, 
15/15) i �lanka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 
16/09, 12/11, 1/13), Gradsko vije�e Grada Pule na sjednici održanoj dana________2016. 
godine, donosi 

ZAKLJU�AK 
o izmjenama Zaklju�ka o usvajanju Programa 

 javnih potreba u kulturi za  2016. godinu 

1. U to�ki 1. Zaklju�ka o usvajanju Programa javnih potreba u kulturi za 2016. 
godinu („Službene novine“ Grada Pule br. 16/15) broj „28.136.612,00“ 
zamjenjuje se  brojem „28..392.690,00“. 

2. Ovaj Zaklju�ak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 
novinama“ Grada Pule.  

Klasa: 612-01/16-01/211 
Urbroj:     

Pula,  

GRADSKO VIJE�E GRADA PULE 

PREDSJEDNIK 
Robert Cvek 



OBRAZLOŽENJE 

I  PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u �lanka 30. Zakona o prora�unu („Narodne 
novine“ RH br. 87/08, 136/12, 15/15) i �lanka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene 
novine“ Grada Pule br.  07/09, 16/09, 12/11, 01/13). 

II    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE URE�UJE AKTOM 

Upravnom odjelu za kulturu ukupna sredstva planirana za ostvarivanje Programa 
javnih potreba u kulturi za 2016. godinu pove�avaju se za 256.078,00 kuna ili 0,91 % i iznose 
28.392.690,00 kuna, a unutar �ega su i sredstva za javnu upravu i administraciju.  

1. Javna uprava i administracija  

U programu Javna uprava i administracija sredstva koja su u planu iznosila 
1.198.000,00 kuna smanjuju se za  61.000,00  kuna ili 5,09 % i iznose 1.137.000,00 kuna. 

  U okviru Aktivnosti smanjuju se rashodi temeljem procjene izvršenja do kraja 
godine. 

2. Program javnih potreba u kulturi 

Sredstva planirana za realizaciju Programa javnih potreba u kulturi za 2016. godinu  
smanjuju se za 13.278,00 kune ili 0,06% i iznose 23.516.890,00 kuna.  

Ustanove u kulturi   

Rashodi za financiranje javnih ustanova u kulturi kojima je osniva� Grad Pula 
smanjuju se za 191.542,00  kune ili 1,50% i iznose 12.501.070,00 kune. 

 Istarsko narodno kazalište-Gradsko kazalište Pula, rashodi se smanjuju za  212.355,00 
kuna  ili 3,09 % i iznose 6.659.245,00  kuna. 

Izvršena je preraspodjela unutar pozicija, rashodi su uskla�eni prema procjeni izvršenja 
prihoda iz kojih se financiraju i izmjeni financijskog plana te su osigurana neutrošena 
namjenska sredstva iz 2015. godine. 

Gradska knjižnica i �itaonica, rashodi se pove�avaju za 20.813,00 kuna ili 0,36% i 
iznose 5.841.825,00  kuna. Izvršena je preraspodjela unutar pozicija, rashodi su uskla�eni 
prema procjeni izvršenja prihoda iz kojih se financiraju rashodi i izmjeni financijskog 
plana, te su osigurana neutrošena namjenska sredstva iz 2015. godine.   



Pula Film Festival; rashodi se pove�avaju za 650.000,00 kuna ili 15,55 % i iznose 
4.831.000,00 kunu. U okviru aktivnosti pove�ani su rashodi za  gradske manifestacije; 
programe u suradnji i logistiku s ostalim korisnicima prora�unskih sredstava u kulturi i 
civilnom društvu.  

Ostali programi u kulturi  

Za ostale programe u kulturi novi plan iznosi 6.184.820,00 kuna. U okviru 
aktivnosti smanjena su sredstva za naknade za rad povjerenstava i kulturnih vije�a, 
intervencije te nerealizirane programe.  Rashodi za provo�enje Aktivnosti smanjuju se za 
445.180,00 kuna ili 6,72 %. 

3. Program razvoja civilnog društva 

Planirana sredstva za programe udruga gra�ana i neprofitnih organizacija,  pove�avaju se 
za 303.800,00 kuna ili 8,84%, sukladno procjeni izvršenja i iznose ukupno 3.738.800,00 
kuna.  Pove�ana su sredstva za nacionalne zajednice i manjine te udruge proizašle iz rata. 
Uvedena je i nova pozicija vezano za izradu dokumentacije Plana održivosti Društvenog 
centra „Rojc“, za što su dozna�ena sredstva od strane Nacionalne zaklade za razvoj 
civilnog društva. 

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Zaklju�ka dostavljen je u prilogu. 

IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Sredstva za realizaciju ovog Zaklju�ka osiguravaju se u  Prora�una Grada Pule za 
2016.godinu na pozicijama razdjela 05. 

                                                                                          P.O.  GRADONA�ELNIKA 
                                                                                   Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 





OPIS PLAN 2016. VIŠE/MANJE NOVI PLAN
1. JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.198.000,00 -61.000,00 1.137.000,00

Pla�e za redovan rad 880.000,00 -40.000,00 840.000,00
Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00 0,00 40.000,00
Doprinosi na pla�e, za zdr. i za zapoš. 151.000,00 -5.000,00 146.000,00
Naknade troškova zaposlenima 18.000,00 -2.000,00 16.000,00
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 14.000,00 -14.000,00 0,00
Intelektualne i osobne usluge 60.000,00 0,00 60.000,00
Reprezentacija 10.000,00 0,00 10.000,00

2 KULTURA

2.1. USTANOVE U KULTURI- prora�unski korisnici 12.692.612,00 12.501.070,00
2.1.1. INK-Gradsko kazalište Pula 6.871.600,00 -212.355,00 6.659.245,00

Sredstva gradskog prora�una 5.056.600,00 102.645,00 5.159.245,00
Pla�e 2.466.000,00 -33.000,00 2.433.000,00
Materijalni troškovi 1.283.000,00 -51.000,00 1.232.000,00
Programi 875.000,00 109.000,00 984.000,00
Nabava opreme 60.000,00 112.400,00 172.400,00
Dugotrajna imovina-investicije-sanacija zgrade 372.600,00 -112.400,00 260.200,00
Višak 0,00 77.645,00 77.645,00
Vlastiti prihodi 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00
Namjenska  0,00 20.000,00 20.000,00
Drugi prora�uni 615.000,00 -335.000,00 280.000,00

2.1.2. GRADSKA KNJIŽNICA I �ITAONICA 5.821.012,00 20.813,00 5.841.825,00
Sredstva gradskog prora�una 4.032.400,00 13.113,00 4.045.513,00
Pla�e  3.015.000,00 18.600,00 3.033.600,00
Materijalni troškovi 689.400,00 9.400,00 698.800,00
Program-nabava novih knjiga 328.000,00 -28.000,00 300.000,00
Ostali rashodi-višak 0 13.113,00 13.113,00
Vlastiti prihodi 6.000,00 -3.000,00 3.000,00
Prihodi za posebna namjene 712.000,00 3.000,00 715.000,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 15.000,00 -15.000,00 0,00
Donacije 50.000,00 0,00 50.000,00
Drugi prora�uni 1.005.612,00 22.700,00 1.028.312,00

2.3. PULA FILM FESTIVAL 4.181.000,00 650.000,00 4.831.000,00
Pla�e 1.649.410,00 0,00 1.649.410,00
Materijalni troškovi 191.590,00 0,00 191.590,00
Program -  63. Festival igranog filma u Puli 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00
Otplata kredita 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00
Investicije, oprema, održavanje, pr.os.k. 240.000,00 -90.000,00 150.000,00
Gradske manifestacije 0,00 740.000,00 740.000,00

2.4. OSTALI PROGRAMI U KULTURI 6.630.000,00 -445.180,00 6.184.820,00
2.4.1. MATERIJALNI RASHODI 298.000,00 72.100,00 370.100,00

Naknade za rad kulturnih vije�a i Povjer. 24.000,00 -2.900,00 21.100,00
Zbirka umjetnina Grada Pule 224.000,00 75.000,00 299.000,00
Gradska galerija usluge tek i inv. održ. 50.000,00 0,00 50.000,00

2.4.2. PROGRAMI I PROJEKTI OSTALIH USTANOVA U KULTURI 350.000,00 76.390,00 426.390,00
Teku�e pomo�i prora�unskim korisnicima drugih prora�una 3.000,00 -3.000,00 0,00
Muzi�ka akademija u Puli 100.000,00 0,00 100.000,00
Povijesni i pomorski muzej - programi 196.000,00 19.390,00 215.390,00
Muzej suvremene umjetnosti Istre - programi 35.000,00 0,00 35.000,00
Muzej suvremene umjetnosti Istre - investicije 0,00 60.000,00 60.000,00
Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna 16.000,00 0,00 16.000,00

2.4.3. KULTURNI AMATERIZAM 1.500.000,00 -1.500,00 1.498.500,00
OKUD - Harmonikaški koncert S. Mihovilovi� 20.000,00 0,00 20.000,00
OKUD - 22. me�unarodna škola harmonike 15.000,00 0,00 15.000,00
OKUD - 41. me�unarodni susret harmonikaša 60.000,00 0,00 60.000,00
OKUD - Pula Guitar Fest 5.000,00 0,00 5.000,00
KUD Matko Brajša Rašan - 13. dani vokalne glazbe Brajši u spomen 49.487,00 0,00 49.487,00
KUD-SAC Lino Mariani - Dani KUD Lino Mariani i Nella Milottia 30.600,00 0,00 30.600,00
KUD-SAC Lino Mariani - obilježavanje 162. obljetnice ro�enja Smareglie 30.100,00 0,00 30.100,00
KUD Uljanik - o�uvanje tradicijske kulture i nematerijalne kulturne baštine 50.000,00 0,00 50.000,00
Pulske mažoretkinje - redovna djelatnost i državno prvenstvo 60.000,00 0,00 60.000,00
Nešpula - rad voditelja 14.000,00 0,00 14.000,00
Klapa Brnistra - redovna djelatnost 5.000,00 0,00 5.000,00
Cantus Po Puli - Festival amaterskog kulturnog stvaralaštva 5.000,00 0,00 5.000,00
Ostali troškovi zajedni�kih aktivnosti 1.513,00 -1.500,00 13,00
SAKUD - potpora insti. i org. razvoju i razvoju programa 507.000,00 0,00 507.000,00
OKUD - potpora insti. i org. razvoju 70.000,00 0,00 70.000,00
Puha�ki orkestar 480.000,00 0,00 480.000,00
Studio ZARO 58.000,00 0,00 58.000,00
KUD Uljanik 15.000,00 0,00 15.000,00
KUD Matko Brajša Rašan 15.000,00 0,00 15.000,00
KUD SAC Lino Mariani 9.300,00 0,00 9.300,00

2.4.4. SCENSKO - DRAMSKI I FILMSKI PROGRAMI 330.000,00 -10.000,00 320.000,00
Me�unarodni kazališni festival PUF 200.000,00 0,00 200.000,00
Pulska filmska tvornica - Medionauti 25.000,00 0,00 25.000,00
MEDIT d.o.o. - Mapa puna snova 45.000,00 0,00 45.000,00
SAKUD - Anno Domini 10.000,00 0,00 10.000,00
Mrkli Mrak - Labirint 12.000,00 0,00 12.000,00
Kazalište DR Inat  - Moj kazališni amanet 23.000,00 0,00 23.000,00
Plesni studio Rosso Latino - Svjetski dan plesa 5.000,00 0,00 5.000,00
Ostalo scenski, dramski i filmski programi 10.000,00 -10.000,00 0,00

2.4.5. LIKOVNI PROGRAMI 300.000,00 -23.000,00 277.000,00
UO Apoteka - Cinematic 25.000,00 0,00 25.000,00



HDLU - Multimeridijan 16 25.000,00 0,00 25.000,00
HDLU - Produkcija DVD monografije 5.000,00 0,00 5.000,00
HDLU - Platforma Marta 5.000,00 0,00 5.000,00
HDLU - Pozivne samostalne izložbe 10.000,00 0,00 10.000,00
HDLU - Samostalne izložbe 15.000,00 0,00 15.000,00
HDLU - Dijete u galeriji 10.000,00 0,00 10.000,00
HDLU - Godišnja izložba i izložba novih �lanova 8.000,00 0,00 8.000,00
Umjetni�ka organizacija ROBOT - Edukativne radionice i predavanja 15.000,00 0,00 15.000,00
Me�unarodna kiparska kolonija Cavae Romanae 10.000,00 0,00 10.000,00
Društvo arhitekata Istre - Dani arhitekture u Istri 5.000,00 0,00 5.000,00
Klub Srba IŽ - galerijska djelatnost 5.000,00 0,00 5.000,00
Singular - Program za 2016 11.000,00 0,00 11.000,00
Umjetni�ka organizacija Film i Film, program galerije Makina 15.000,00 0,00 15.000,00
Udruga StudioLab - Grad interval/�uvari 11.000,00 0,00 11.000,00
Krater 15.000,00 0,00 15.000,00
Studio More - �itajmo i stvarajmo zajedno 10.000,00 0,00 10.000,00
HDLU, DAI-SAI, HGU - redovna djelatnost 65.000,00 0,00 65.000,00
Ostali likovni programi 15.610,00 -3.610,00 12.000,00
Ostali programi Grad - suradnja PPMI 19.390,00 -19.390,00 0,00

2.4.6. KNJIŽEVNI PROGRAMI I MANIFESTACIJE 500.000,00 -3.390,00 496.610,00
Pulski festival knjiga i autora Sa(n)jam knjige u Istri 350.000,00 0,00 350.000,00
Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika - programi 65.000,00 0,00 65.000,00
Sveu�ilišna knjižnica u Puli - Spomen soba Smareglia, digitalizacija, No� knjige 65.610,00 0,00 65.610,00
Društvo bibliotekara Istre - Bibliographia Histrica, Zelena knjižnica 11.000,00 0,00 11.000,00
Ostalo književni programi i  manifestacije 8.390,00 -3.390,00 5.000,00

2.4.7. POTPORA NAKLADNI�KIM PROJEKTIMA 130.000,00 0,00 130.000,00
Ostale teku�e donacije 700,00 0,00 700,00
Istarsko povijesno društvo - Histria 10.000,00 0,00 10.000,00
Studio TIM - Tusculum 5.000,00 0,00 5.000,00
Udruga Sa(n)jam knjige u Istri - Zatvoreno more 13.000,00 0,00 13.000,00
Slovensko kulturno društvo Istra - Marvica 5.000,00 0,00 5.000,00
Društvo hrvatskih književnika - Knjiž.portret D. Na�inovi� 20.000,00 0,00 20.000,00
Društvo hrvatskih književnika - Povijesni erotikon istarski 18.000,00 0,00 18.000,00
Društvo hrvatskih književnika - Hotel Savoy i Slijepo ogledalo 8.000,00 0,00 8.000,00
Društvo hrvatskih književnika - Novine i �asopisi na njema�kom jeziku 15.000,00 0,00 15.000,00
Društvo hrvatskih književnika - Vojna povijest 2.900,00 0,00 2.900,00
Društvo hrvatskih književnika - Castropola 1.500,00 0,00 1.500,00
Društvo hrvatskih književnika - Istosmjerne pri�e 1.500,00 0,00 1.500,00
Društvo hrvatskih književnika - Bajke 2.250,00 0,00 2.250,00
Društvo hrvatskih književnika - Knjiž.portreti Sin�i� 1.350,00 0,00 1.350,00
UO Komo� Koruna - Putanje 435,00 0,00 435,00
UO Komo� Koruna - Škura,škura bura 1.400,00 0,00 1.400,00
Durieux d.o.o. - Osvetinje 5.000,00 0,00 5.000,00
C.A.S.H. - Pri�e o lijepim stvarima 3.600,00 0,00 3.600,00
MEDIT d.o.o. - Mic po mic 95,00 0,00 95,00
Sveu�ilišna knjižnica u Puli - Katalog knjiga 1.000,00 0,00 1.000,00
Sveu�ilišna knjižnica u Puli - Iz fotoalbuma 10.000,00 0,00 10.000,00
DAI-SAI - Sto godina pulskih vizura 3.750,00 0,00 3.750,00
Ostale potpore 520,00 0,00 520,00

2.4.8. INOVATIVNE UMJETNI�KE I KULTURNE PRAKSE 100.000,00 -10.000,00 90.000,00
Ostale teku�e donacije 10.000,00 -10.000,00 0,00
HUIU - IN DIS 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga Metamedij - Metamedij remix lab 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga Metamedij - Mediamediteranea 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga Metamedij - Medijski kultivator 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga Kulturban - Audioart 07 20.000,00 0,00 20.000,00
Ugovori o djelu 30.000,00 0,00 30.000,00
Ugovor o dj. Neven Radakovi� - 2 radionica soundpainting 10.000,00 0,00 10.000,00
Ugovor o dj. Neven Radakovi� - 1 radionica soundpainting 10.000,00 0,00 10.000,00
Ugovor o dj. Neven Radakovi� - Soundpainting platforma 10.000,00 0,00 10.000,00

2.4.9. KULTURA ZAJEDNICE 790.000,00 -269.800,00 520.200,00
Studio ZARO - 25. obljetnica 10.000,00 0,00 10.000,00
TWIN HORN - programi u prosincu 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga United - Urban Xmass 10.000,00 0,00 10.000,00
Art Studio - 8. Dani stvaralaštva 15.000,00 0,00 15.000,00
Udruga žena - obilježavanje Dana žena 7.000,00 0,00 7.000,00
Nešpula - nabava uniformi �lanovima 5.000,00 0,00 5.000,00
Pulske mažoretkinje - opremanje juniorskog i seniorskog sastava 25.000,00 0,00 25.000,00
Ostalo programi zajednice 348.000,00 -18.800,00 329.200,00
Ostalo kultura zajednice 310.000,00 -201.000,00 109.000,00
Ostalo gradske manifestacije 50.000,00 -50.000,00 0,00

2.4.10. GLAZBENI PROGRAMI 360.000,00 -16.430,00 343.570,00
Autorski honorari 43.000,00 0,00 43.000,00
Autorski Nataša Dragun - Flauta, sax i prijatelji 20.000,00 0,00 20.000,00
Autorski Nataša Petri� - snimmanje nosa�a zvuka 5.000,00 0,00 5.000,00
Autorski Elis Lovri� - Dva lava 11.000,00 0,00 11.000,00
Autorski Sandro Vešligaj - Ve�er Fantazije 7.000,00 0,00 7.000,00
Ostali glazbeni programi 317.000,00 -16.430,00 300.570,00
Fazan studio - Monteparadiso festival 40.000,00 0,00 40.000,00
Gradska radionica - To�ka susreta 7.000,00 0,00 7.000,00
Gradska radionica - Grozgi 3.000,00 0,00 3.000,00
Udruga Syntheses - Roštiljarka 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga Syntheses - Viva la Pola 30.000,00 0,00 30.000,00
Hrvatska glazbena scena mladih - 17. festival komorne glazbe 14.000,00 0,00 14.000,00
Hrvatska glazbena unija -  Gitarijada 7.000,00 0,00 7.000,00
Hrvatska glazbena unija - Ljetne jazz radionice 8.000,00 0,00 8.000,00
Hrvatska glazbena unija - Svjetski dan glazbe 5.000,00 0,00 5.000,00
Udruga Tondak - Rezidencija Pionirski dom 18.000,00 0,00 18.000,00
Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika - Aktivnosti Istarskog pododbora 18.570,00 0,00 18.570,00



Udruga Jazz Istra 40.000,00 0,00 40.000,00
Udruga Jazz Pula 40.000,00 0,00 40.000,00
Forum Endrigo 8.000,00 0,00 8.000,00
Istarski kulturni sabor 10.000,00 12.000,00 22.000,00
Udruga Seasplash 10.000,00 0,00 10.000,00
Glazbeni, glazbeno scenski i programi grada 48.430,00 -28.430,00 20.000,00

2.4.11. ZAŠTITA I O�UVANJE BAŠTINE 82.000,00 -62.000,00 20.000,00
Istarsko povijesno društvo-Istarske sudbine 10.000,00 0,00 10.000,00
Morski obrazovni centar - Arheološko istraživanje u utvrdi Verudela 10.000,00 0,00 10.000,00
Ostalo zaštita 5.000,00 -5.000,00 0,00
Zaštita R2100 3811 57.000,00 -57.000,00 0,00

2.4.12. EU projekti - EPK2020 600.000,00 -21.350,00 578.650,00
Ostale intelek. Usl, aut.hon., Ug. o dj. 518.000,00 -46.500,00 471.500,00
Usluge promidžbe 65.000,00 -400,00 64.600,00
Tisak 15.000,00 -1.350,00 13.650,00
Ostali rashodi   2.000,00 26.900,00 28.900,00

2.4.13. Višegodišnji programi i projekti 500.000,00 0,00 500.000,00
Seasplash 100.000,00 0,00 100.000,00
Sonitus 100.000,00 0,00 100.000,00
Teatar Naran�a 200.000,00 0,00 200.000,00
Monte Libri� - Dje�ji sajam knjige 100.000,00 0,00 100.000,00

2.4.14. KULTURA MLADIH 480.000,00 -116.200,00 363.800,00
Udruga Seasplash - Edusplash 90.000,00 0,00 90.000,00
Studio Zaro - Zaro Forever 12.000,00 0,00 12.000,00
Udruga Sonitus - VisualiaLab 90.000,00 0,00 90.000,00
Zajednica Talijana Pula - tal. program fest. Monte Libri� 40.000,00 10.000,00 50.000,00
Studio �arobna frula - pjevanje za mlade 8.000,00 0,00 8.000,00
HDGU - Glazbeni pou�ak 15.000,00 0,00 15.000,00
DAI SAI - Što arhitektura radi kad ne gradi 10.000,00 0,00 10.000,00
DAI SAI - Djeca i arhitektura 10.000,00 0,00 10.000,00
SO DO El Sistema Hrvatska - SO DO radionica orkestralne muzike 16.500,00 0,00 16.500,00
Kultura mladih - u tijeku 188.500,00 -126.200,00 62.300,00

2.4.15. RAZVOJ KULTURNOG TURIZMA 200.000,00 0,00 200.000,00
2.4.16. OSTALO KULTURA 50.000,00 -30.000,00 20.000,00
2.4.17. PROGRAMI ME�UNARODNE KULTURNE SURADNJE 30.000,00 0,00 30.000,00

Istarsko povijesno društvo - Me�unarodni zanstveni skup 12.000,00 0,00 12.000,00
Savez udruga Rojc - DC Rojc dio TEH-a 5.000,00 0,00 5.000,00
Cantus Po Puli - Queen of Adriatic Sea 5.000,00 0,00 5.000,00
Udruga Zvona i Nari - Književno svratište Zvona i Nari 8.000,00 0,00 8.000,00

2.4.18. NEPREDVI�ENE INTERVENCIJE 30.000,00 -30.000,00 0,00
3. UDRUGE GRA�ANA I NEPROFITNIH ORGANIZACIJA 3.435.000,00 303.800,00 3.738.800,00

3.1. RASHODI ZA USLUGE 1.465.000,00 50.000,00 1.515.000,00
DC Rojc-pri�uva 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00
Usluge inv. odr. 65.000,00 0,00 65.000,00
Komunalne usluge 65.000,00 0,00 65.000,00
Usluge teku�eg i investicijskog održavanja-Karlo Rojc-prihod od operatera 285.000,00 50.000,00 335.000,00

3.2. DJE�JI KREATIVNI CENTAR 435.000,00 0,00 435.000,00
Usluge teku�eg i investicijskog održavanja-pri�uva 250.000,00 0,00 250.000,00
Opremanje i inv. 85.000,00 0,00 85.000,00
Dje�ji programi i projekti, institucionalna potpora 100.000,00 0,00 100.000,00

3.3. UDRUGE GRA�ANA I NEPROFITNE ORGANIZACIJE 1.480.000,00 308.800,00 1.788.800,00
Teku�e donacije u novcu vjerskim zajednicama 15.000,00 0,00 15.000,00
Teku�e donacije vjerskim zajednicama 5.000,00 0,00 5.000,00
Samostan Svetog Franje 5.000,00 0,00 5.000,00
Makedonska pravoslavna opština "Sveti Joakim Osogovski" 5.000,00 0,00 5.000,00

3.3.1. Teku�e donacije u novcu nacionalnim zajednicama i manjinama 325.000,00 0,00 325.000,00
Zajednica Talijana Pula 220.000,00 0,00 220.000,00
Srpsko Kulturno Društvo Istre "Nikola Tesla" 5.000,00 0,00 5.000,00

Zajednica Gra�ana Albanske Nacionalne Manjine Grada Pule 16.000,00 0,00 16.000,00

Makedonski Kulturni Forum 8.000,00 0,00 8.000,00
Klub Srba IŽ 16.000,00 0,00 16.000,00
Bošnja�ka nacionalna zajednica Pule 5.000,00 0,00 5.000,00
Zajednica Srba u Istri 5.000,00 0,00 5.000,00
Udruga Roma Istre 5.000,00 0,00 5.000,00
Slovensko Kulturno društvo Istra 10.000,00 0,00 10.000,00
Ma�arsko kulturno društvo Moricz Zsigmund 5.000,00 0,00 5.000,00
Demokratska zajednica Ma�ara Hrvatska - Zajednica za Istru 5.000,00 0,00 5.000,00
Makedonsko istarsko društvo Sveti Kiril i Metodij 5.000,00 0,00 5.000,00
Nacionalna zajednica Bošnjaka Istre 10.000,00 0,00 10.000,00
KUD Bosna 10.000,00 0,00 10.000,00

3.3.1.1. Ostvarivanje projekta kulturne autonomije za romsku nacionalnu manjinu 0,00 50.000,00 50.000,00
3.3.2. Teku�e donacije u novcu udrugama gra�ana i politi�kim strankama 720.000,00 0,00 720.000,00

Teku�e donacije udrugama i politi�kim strankama 2,40 0,00 2,40
Istarski demokratski sabor - Dieta democratica istriana   IDS-DDI 313.304,40 1.316,40 314.620,80
Socijaldemokratska partija Hrvatske SDP 126.526,80 -2.493,60 124.033,20
Hrvatska stranka umirovljenika HSU 60.250,80 253,20 60.504,00
Hrvatska demokratska zajednica HDZ 60.250,80 253,20 60.504,00
Bošnja�ka demokratska stranka Hrvatske BDS 30.125,40 126,60 30.252,00
Samostalna demokratska srpska stranka SDSS 30.125,40 126,60 30.252,00
Hrvatska narodna stranka HNS - liberalni demokrati HNS 33.138,00 139,20 33.277,20
Zeleni savez-Zeleni 33.138,00 139,20 33.277,20
Istarska stranka umirovljenika 33.138,00 139,20 33.277,20

3.3.3. Teku�e donacije u novcu - udruge proizašle iz rata 250.000,00 6.000,00 256.000,00
Udruga specijalne jedinice policije BAK 5.000,00 0,00 5.000,00
Udruga branitelja i veterana vojne policije Pula 5.000,00 0,00 5.000,00
Udruga 1. domobranska bojna Pula 5.000,00 0,00 5.000,00
Zajedni�ke aktivnosti udruga proizašlih iz rata 28.000,00 0,00 28.000,00
Klub 119. brigade 25.000,00 0,00 25.000,00
UAB Udruga antifašisti�kih boraca i antifašista grada 60.000,00 0,00 60.000,00



Udruga HVIDRA hrvatskih vojnih invalida 50.000,00 0,00 50.000,00
UHDDR gradski ogranak Pula - Udruga hrv. dragovoljaca dom. rata 23.000,00 0,00 23.000,00
Hrvatski �asni�ki zbor Grada Pule 12.000,00 0,00 12.000,00
Udruga dragovoljaca i veterana dom. rata podružnica IŽ Pula 20.000,00 0,00 20.000,00
Udruga hrv. vete. branitelja iz dom. rata - Klub 35. inž. bojne 7.000,00 0,00 7.000,00
Udruga mornari�ko desantnog pješaštva Vanga 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga bošnjaka branitelja Domovinskog rata 0,00 6.000,00 6.000,00

3.3.4. Teku�e donacije u novcu - sindikalne organizacije 50.000,00 0,00 50.000,00
Sindikat Umirovljenika Hrvatske - pod. Pula 25.000,00 0,00 25.000,00
Sindikat državnih i lokalnih službenika i namještenika Republike Hrvatske. 
Podružnica organa uprave Pula

20.000,00
0,00

20.000,00

Gradska Udruga Matice Umirovljenika 5.000,00 0,00 5.000,00
3.3.5. Teku�e donacije u novcu -  ostale udruge 80.000,00 128.000,00 208.000,00

Udruga Probudi se - Fb pulski humanitarci 5.000,00 0,00 5.000,00
Društvo za zaštitu potroša�a 5.000,00 0,00 5.000,00
Društvo "Josip Broz Tito" - Pula 5.000,00 0,00 5.000,00
Speleološka udruga "Pula" 12.000,00 0,00 12.000,00
START UP - Istrian Tourism Competition 5.000,00 0,00 5.000,00
Me�unarodna konferencija TEH u Rojcu - pripreme 0,00 100.000,00 100.000,00
Plo�arski klub Škrilja 0,00 15.000,00 15.000,00
Savez udruga Rojc -Programi u Dnevnom boravku 0,00 20.000,00 20.000,00
Grad - studije, analize i ostalo mladi 48.000,00 -7.000,00 41.000,00

3.3.5.1. Lokalni program za mlade 0,00 66.500,00 66.500,00
3.3.6. Europski projekt Easy Towns 55.000,00 -41.200,00 13.800,00

Naknade za sl. prijevoz, sl. put. u in. 6.481,82 18,18 6.500,00
Tisak 2.937,50 62,50 3.000,00
ET gr. sredstva,  participacija služ. putovanja 15.000,00 -10.700,00 4.300,00

3.3.7. Youth Adrinet EU proj. 0,00 54.500,00 54.500,00
3.3.8. Godišnji program Savjeta mladih 40.000,00 -10.000,00 30.000,00

UKUPNO SREDSTVA GRADSKOG PRORA�UNA 23.010.000,00 488.378,00 23.498.378,00
UKUPNO PRIHODI IZ DRUGIH IZVORA 3.928.612,00 -171.300,00 3.757.312,00
SVEUKUPNO PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 28.136.612,00 256.078,00 28.392.690,00


